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Saimme viettää lähettienkokousta Nairobissa yhdessä lähetysjohtaja Ville Auvisen kanssa 
lokakuussa. Olikohan tämä kokous osallistujamäärältään pienin koko Kenian lähetyksen 
historiassa? Ehkä alkuvuosina oli sama tilanne kuin nyt, lähettejä on vain kaksi. Kokouksen 
aikana valmistelimme toimintasuunnitelmia sekä talousarvioehdotuksia vuodelle 2023. 
Kokouksen lomassa kävin yhdessä lähetysjohtajan kanssa tapaamassa yhteistyökirkkomme 
johtajia yhden aamupäivän ajan. Paikalla oli arkkipiispa Joseph Ochola, pääsihteeri Andrew 

Ngeiywa ja arkkipiispan avustaja Joseph Abuor. 
Tämä tapaaminen oli tärkeä, sillä 
yhteistyökirkollamme on uusi pääsihteeri, jota 
lähetysjohtajamme ei ollut vielä tavannut. Oli myös 
tärkeätä puhua monista työhön liittyvistä asioista ja 
suunnitelmista. Lähettienkokouspaikkamme 
kahvihuoneen seinälle oli maalattu Raamatunjae 
englanniksi, Jeremia 29:11 ”Minulla on omat 
suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun 
ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: 

minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” Saamme jättää kaikki suunnitelmamme Jumalan 
käsiin, hänessä meillä on tulevaisuus ja toivo.  

Orpotyön toimisto hiljenee joulutauolle ennen joulukuun puoltaväliä. Työntekijöillämme on ollut 
haastava vuosi. Etenkin toimistomme työntekijät ovat olleet monien haasteiden edessä 
kuluneen vuoden aikana ja loma tulee heille varmasti tarpeeseen. Monet hallinnolliset asiat 
ovat olleet melko raskaita käsitellä ja monta kertaa olemme huokaisseet Jumalan puoleen. On 
ollut asioita, joihin emme ole pystyneet itse vaikuttamaan, koska olemme olleet riippuvaisia 
muiden toimijoiden aktiivisuudesta. Tämä on ollut aikaa vievää ja raskastakin. Näiden asioiden 
puitteissa olemme istuneet kokouksissa, vierailleet eri toimistoissa, soitelleet puheluita, 
lähettäneet sähköposteja ja etenkin jättäneet asioita rukouksissa Jumalalle. Viime aikoina on 
tuntunut siltä, että kun yhden haasteen on saanut ratkaistua jotenkin, toinen vaikea asia odottaa 
jo nurkan takana. Olen monta kertaa kirjeissäni kertonut siitä, miten Kenian valtio on muuttunut 
ja asioita ei enää hoideta ns. epävirallisesti. Myös valtion seurantajärjestelmät ovat kehittyneet 
huomattavasti. Lähetyksenä olemme aina yrittäneet hoitaa asioita täällä oikein, mutta erityisesti 
nyt tänä uutena aikana asioiden hoitaminen on aikaa vievää ja vaatii eri asiantuntijoiden 
palveluiden käyttämistä, sillä oma ammattitaito ei riitä näiden asioiden hoitamiseen oikein. 
Itselläni syksy ja koko tämä vuosi on mennyt pitkälti monien hallinnollisten asioiden selvittelyssä 

 



niin orpotyön, credo-ohjelman kuin lähetyksen asioiden puitteissa. Minäkin odotan kovasti 
joululomaa ja sitä, että voi hetkeksi huokaista kaikkien näiden asioiden keskellä. Yritän kaiken 
keskellä muistuttaa itseäni päivittäin siitä, että jotta kenttätyö voi toimia, on joidenkin hoidettava 
hallinnolliset asiat. Toivon kuitenkin, että hallinnollisia töitä olisi tulevana vuotena vähemmän ja 

voisin olla enemmän mukana orpotyön ja credo-hankkeen 
kenttätyössä.  

Työssämme on ollut monia kiitoksenaiheita kuluneen vuoden 
aikana. Orpolapsihankkeen kautta valmistui ammattiin 27 
nuorta! Huhtikuinen hankkeen kautta kulkeneiden nuorten 
tapaaminen oli myös todella merkittävä juttu niin työtiimillemme 
kuin nuorille itselleen. Huhtikuussa saimme vierailla muutaman 
vuoden tauon jälkeen samburu alueella ja nähdä työmme 
vaikutuksia tuolla erityisellä alueella. Pääsimme myös 
vierailemaan vuoden aikana kaikilla orpotyön alueilla täällä 
Länsi-Keniassa ja tapasimme hankkeemme lapset ja huoltajat 
yhteisissä tapaamisissa. Kiitollisena olen saanut seurata 
kuukausilahjoitusten määrää tämänkin vuoden aikana. Ilman 
työmme tukijoita työmme ei olisi täällä mahdollista. Ennen 
joululomaa meillä on vielä suunnitteilla orpotyöntiimin 
joululounas sekä Credo-ohjelman lasten raamattuleiri. Näitä on 

mukava valmistella yhdessä tiimien kanssa.  

Lämmin kiitos kaikesta tuesta työllemme kuluneen vuoden aikana. Hyvää adventin aikaa ja 
riemullista joulun juhlaa! 

”Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen 

nimensä on Ihmeellinen Neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas” 

Jesaja 9:5 

Terveisin,  Maikki  

 
Rukous- ja kiitosaiheita:  

• Joulunvietto kaikkialla maailmassa 

• Varjelusta arkeen Keniassa 

• Kiitetään kaikista onnistumisen hetkistä 
hankkeissamme 

• Kiitetään kaikista Kenian työalan tukijoista 

• Lapset, huoltajat ja työntekijät, myös hankkeista valmistuneet nuoret ja heidän 
perheensä, nuorten työllistyminen 

• Nuorten valmistautuminen peruskoulun ja lukion loppukokeiden tekemiseen marras-
joulukuussa 

• Yhteistyökirkkomme ELCK ja hankkeiden johtokunnat 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Marja Ochiengin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Marja Ochiengin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, 

puh. 09 2513 9228 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi  

siunatkoon.   Keräyslupa RA/2021/1127 
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